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Liebe Kunden,
wenn wir von einem geliebten Menschen 
Abschied nehmen müssen, dann brauchen 
wir einen Ort, an dem wir ihm nahe sein kön-
nen. Und wir brauchen Anlässe und Rituale, 
um uns zu ihm auf den Weg zu machen. Wir 
wollen an ihn denken, uns um seine Grab-
stelle sorgen und auf diese Weise unsere 
Liebe ausdrücken.
Unsere Trauer braucht den Friedhof. Sie 
braucht das Grab mit dem Stein und sie 
braucht die besonderen Zeiten, den Geburts-
tag, den Sterbetag, den Hochzeitstag, an dem 
wir mit dem Gang zum Grab Nähe suchen 
und unsere Trauer überwinden wollen. 
Auch dieses Jahr bieten wir Ihnen eine Viel-
zahl an Natur- und Bedarfsartikeln an, damit 
Sie Ihre Kunden stets individuell beraten und 
ihnen die passenden Werkstücke anbieten 
können.
Mit neuen Farben und Farbkombinationen 
sowie neuen Materialien wollen wir Sie dabei 
unterstützen, Grabschmuck zu fertigen, der 
sich von der Massenproduktion der Super-
märkte abhebt und damit Ihre Stellung als 
Fachgeschäft unterstreicht.
Die neuen Farben und Produkte sind im 
Katalog mit folgendem Symbol markiert: N

Viele Anregungen und Freude bei der Planung 
wünscht Ihnen
Ihr Schuster Floristenbedarf

NICHT VERPASSEN !

12% Frühbezugsrabatt

bei Abholung

bis 31. August 2018

(Auf alle mit R  gekennzeichneten Artikel

ab 100,- € Warenwert.)

Inhalt
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Artikel
R R R R

R R R R

R R
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Repens Cup, rot (28)
6900000001288

25 St. 0,360 €/St. 9,00 €
6900000000281
200 St. 0,325 €/St. 65,00 €

Repens klein, creme (14)
3360000001146

50 St. 0,205 €/St. 10,25 €
3360000000149
500 St. 0,195 €/St. 97,50 €

Repens, creme (4)
6900000001042

25 St. 0,280 €/St. 7,00 €
6900000001045
500 St. 0,245 €/St. 122,50 €

Repens Exclusiv, creme (157)
6900000001578

25 St. 0,360 €/St. 8,98 €
6900000011577
300 St. 0,330 €/St. 99,00 €

Repens, erika (187)
3360000001870

25 St. 0,400 €/St. 9,98 €

Repens klein, rot (13)
3360000001139

50 St. 0,205 €/St. 10,25 €
3360000002136
500 St. 0,195 €/St. 97,50 €

Repens, 2-farbig, rot (5)
3360000001054

25 St. 0,290 €/St. 7,25 €
3360000000057
500 St. 0,255 €/St. 127,50 €

Repens, rot (15)
3360000002150

25 St. 0,350 €/St. 8,75 €
3360000000156
300 St. 0,315 €/St. 94,50 €

Bellgum-Zweig 5-7-fach, natur (27)
6900000000274

20 St. 0,570 €/St. 11,40 €

Bellgum-Zweig 5-7-fach, weiß (256)
gewaschen 3360000002563

20 St. 0,690 €/St. 13,80 €

Bellgum-Zweig 5-7-fach, grün (258)
gefrostet 3360000012586

20 St. 0,890 €/St. 17,80 €

Bellgum-Zweig 5-7-fach, rot (259)
gefrostet 3360000012594

20 St. 0,890 €/St. 17,80 €

Preisänderungen behalten wir uns vor.

Proteen
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Plumosum 2 Köpfe, hell (2)
6900000000021
600 Kö 0,15 €/Ko. 90,00 €

Plumosum 1-3 Köpfe Mix, hell   (2)
6900000002025
50 Kö. 0,170 €/Ko. 8,50 €

Plumosum, kurzer Stiel (26)
6900000001264

1 kg - 9,65 €

Plumosum 1 Kopf, gebleicht (151)
3360000011510

25 St. 0,340 €/Ko. 8,50 €

Plumosum 1 Kopf, orange (35)
3360000001351

25 St. 0,320 €/St. 8,00 €

Plumosum 1 Kopf, rot (34)
3360000001344

25 St. 0,320 €/St. 8,00 €

Nerifolia Bud (0)
3360000001009

25 St. 0,270 €/St. 6,75 €

Plumosum 1 Kopf, grün (48)
gefrostet 3360000000484

25 St. 0,440 €/St. 11,00 €

Plumosum 1 Kopf, erika (152)
3360000011527

25 St. 0,320 €/St. 8,00 €

Plumosum 1 Kopf, brombeer (254)
gefrostet 3360000002549

25 St. 0,440 €/St. 11,00 €

Grandiceps, rot (31)
6900000001318

25 St. 0,780 €/St. 19,50 €

Compacta, pink (12)
3360000001122

25 St. 0,240 €/St. 6,00 €

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt. 5
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Proteen

Repens Rosette,  8-9cm hell (9)
6900000001097

25 St. 0,360 €/St. 9,00 €
6900000000090
350 St. 0,320 €/St. 112,00 €

Repens Rosette,  8-9cm rot (281)
3360000002815

25 St. 0,460 €/St. 11,50 €

Repens Rosette,  8-9cm erika (185)
3360000001856

25 St. 0,460 €/St. 11,50 €

Repens Rosette, 8-9cm (156)
gebleicht 3360000001566

20 St. 0,495 €/St. 9,90 €

Repens Rosette 8-9cm, weiß (188)
gewaschen 3360000001887

25 St. 0,440 €/St. 11,00 €

Repens Rosette, 6-7cm natur (7)
3360000001078

50 St. 0,240 €/St. 12,00 €
3360000000071
450 St. 0,215 €/St. 95,75 €

Repens Rosette 6-7cm, weiß (179)
gewaschen 3360000001795

25 St. 0,330€/St. 8,25 €

Repens Rosette 8-9cm, erika (196)
gefrostet 3360000001962

25 St. 0,580 €/St. 14,50 €

Repens Rosette 8-9cm, grün (189)
gefrostet 3360000001894

25 St. 0,580 €/St. 14,50 €

Repens Rosette, Super, hell (10)
6900000001103

20 St. 0,450 €/St. 9,00 €
6900000000106
250 St. 0,390 €/St. 97,50 €

Hakea-Zweig mittel, natur                             (160)
3360000001603

20 St. 0,490€/St. 9,80 €

Hakea-Zweig mittel, gebleicht (161)
3360000001610

25 St. 0,780 €/St. 19,50 €
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Compacta Rosette brombeer (257)
gefrostet 3360000002570

20 St. 0,530 €/St. 10,60 €

Compacta Rosette, rot (36)
3360000001368

40 St. 0,360 €/St. 14,40 €

Compacta Rosette, hell (8)
3360000001085

50 St. 0,250 €/St. 12,50 €
3360000002082
400 St. 0,235 €/St. 94,00 €

Compacta Rosette, erika (153)
3360000001535

40 St. 0,360 €/St. 14,40 €

Compacta Rosette, orange (37)
3360000001375

40 St. 0,360 €/St. 14,40 €

Coronata Rosette, weiß (167)
gewaschen 3360000001672

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

Obtusifolia 8-9cm creme (261)
6900000002612

25 St. 0,280 €/St. 7,00 €

Barbigera Cup pink (260)
6900000002605

20 St. 0,990 €/St. 19,80 €

Compacta Rosette, grün (280)
gefrostet 3360000002808

20 St. 0,530 €/St. 10,60 €

Susanne Rosette, gebleicht (20)
3360000000200

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

Susanne Rosette, hell (6)
6900000001066

50 St. 0,225 €/St. 11,25 €
6900000000168
400 St. 0,195 €/St. 78,00 €
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Platyspermum 1 Kopf, natur (33)
braun 6900000001332
350 St. 0,275 €/St. 96,25 €

Platyspermum 1 Kopf, (38)
gebleicht 3360000000361

25 St. 0,530 €/St. 13,00 €

Platyspermum, 1 Kopf, hell (11)
6900000003114

50 St. 0,395 €/St. 19,75 €
6900000000113
350 St. 0,345 €/St. 120,75€

Platyspermum 1 Kopf, weiß (154)
gewaschen 3360000011534

25 St. 0,515 €/St. 12,88 €

Platyspermum 1 Kopf, grün (32)
gefrostet 3360000001320

25 St. 0,585 €/St. 14,50 €

Eukalyptus-Zweig, rot (229)
gefrostet 3360000002297

25 St. 0,520 €/St. 13,00 €

Eukalyptus-Zweig, brombeer (228)
gefrostet 3360000002587

25 St. 0,520 €/St. 13,00 €

Eukalyptus-Zweig, grün (225)
gefrostet 3360000002556

25 St. 0,520 €/St. 13,00 €

Eukalyptus-Zweig, gebleicht (159)
3360000001597

25 St. 0,410 €/St. 10,25 €

Eukalyptus-Zweig, weiß (166)
gewaschen 3360000001665

25 St. 0,370 €/St. 9,25 €

Strictum, 6-9 Köpfe, hell (3)
6900000001035

25 St. 0,495 €/St. 12,38 €
3360000000033
200 St. 0,455 €/St. 91,00 €

Proteen
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Sabulosum Branch 4 - 6, grün (25)
gefrostet 3360000001252

25 St. 0,705 €/St. 17,63 €

Sabulosum Branch 4 - 6, rot (230)
gefrostet 3360000002303

25 St. 0,705 €/St. 17,63 €

Sabulosum, 4-6 Köpfe, hell (24)
3360000001245

25 St. 0,530 €/St. 13,25€
3360000000248
200 St. 0,480 €/St. 96,00 €

Sabulosum 2 Köpfe, gebleicht (19)
3360000001191

25 St. 0,410 €/St. 10,25 €

Glabrum 2 Köpfe, hell (1)
3360000001016
50 Kö. 0,178 €/Ko. 8,88 €

3360000000019
700 Kö. 0,173 €/Ko. 120,75 €

Salignum, brombeer (122)
3360000011220

25 St. 0,545 €/St. 13,63 €

Salignum, hell (22)
3360000001221

25 St. 0,390 €/St. 9,75 €
3360000000224
300 St. 0,355 €/St. 106,50 €

Salignum, weiß gewaschen (222)
3360000002228

25 St. 0,560 €/St. 14,00 €

Salignum, brombeer gefrostet (223)
3360000002235

25 St. 0,650 €/St. 16,25 €

Muirii 5+ natur (119)
6900000001193
150 St. 0,495 €/St. 74,25 €
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Palmspear Sun mini, gebleicht
2540000002676

30 St. 0,232€/St. 6,95 €

Preisänderungen behalten wir uns vor.

Gebleichte Artikel

Badam am Stiel, gebleicht
6160000003365

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

Wildlilie gestielt, gebleicht
6160000011100

50 St. 0,150 €/St. 7,50 €

Mohn, gebleicht
0602703998006
100 St. 0,185 €/St. 18,45 €

Palm Cup am Stiel, gebleicht
6160000003266

25 St. 0,235 €/St. 5,88 €

Palmspear, gebleicht
2540000001808

20 St. 0,195 €/St. 3,90 €

Palmspear mini, gebleicht
2540000001594

50 St. 0,150 €/St. 7,50 €

Palmspear Sun, gebleicht
2540000006162

30 St. 0,250 €/St. 7,50 €

Baumschwamm, gebleicht
6160000002016

1 kg 7,35 €

Mehogany Pod am Stiel, gebleicht
2540000001181

50 St. 0,185 €/St. 9,25 €

Mintolla Ball am Stiel, gebleicht
6160000002702

6 St. 0,370€/St. 2,22€

Mintolla Ball, gebleicht
6160000002931

10 St. 0,340€/St. 3,40 €
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Hakea-Zweig mittel, gebleicht (161)
3360000001610

25 St. 0,780 €/St. 19,50 €

Plumosum 1 Kopf, gebleicht (151)
3360000011510

25 St. 0,340 €/St. 8,50 €

Repens Rosette, 8-9cm (156)
gebleicht 3360000001566

20 St. 0,495 €/St. 9,90 €

Susanne Rosette, gebleicht (20)
3360000000200

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

Eukalyptus-Zweig, gebleicht (159)
3360000001597

25 St. 0,410 €/St. 10,25 €

Spitzkarden, gebleicht
0112502598005
0,5 kg 14,35 €

Buddha Nuts, gebleicht
2540000002218

10 St. 0,595 €/St. 5,95 €

Goldranke, gebleicht
2540000001204

50 St. 0,060 €/St. 2,98 €

Natraj mix, gebleicht
6160000007196

10 St. 0,470 €/St. 4,70 €

Shoe Horn Spezial, gebleicht
6160000005321

15 St. 0,280 €/St. 4,20 €

Platyspermum 1 Kopf, (38)
gebleicht 3360000000361

25 St. 0,530 €/St. 13,00 €

Sabulosum 2 Köpfe, gebleicht (19)
3360000001191

25 St. 0,410 €/St. 10,25 €
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Gebleichte Artikel

Afrika-Sortiment, gebleicht 
3360000000408

60 St. 0,475 €/St. 28,50 €

Scaletta Schote, gebleicht
2540000004502

25 St. 0,199 €/St. 4,98 €

Cocosschalen, gebleicht
0560102389804

25 St. 0,540 €/St. 13,50 €

Leucodentron-Sort. gebl. a.Draht
3360000000972
100 St. 0,125 €/St. 12,50 €

Banana Stick groß, gebleicht  
6160000002115

5 St. 0,890 €/St. 4,45 €

Banana Stem 20-40 cm, gebleicht
2540000002737

20 St. 0,333 €/St. 6,65 €

Palm Female, gebleicht
2540000003413

3 St. 0,900 €/St. 2,70 €

Palmfaser, gebleicht
6160000002481

250 g 3,15 €

Luffa am Stiel, gebleicht
2540000001068 groß

25 St. 0,270€/St. 6,75€
6160000003174 klein

25 St. 0,130 €/St. 3,25 €

Luffa, gebleicht
2540000002065 groß

20 St. 0,223 €/St. 4,45 €
6160000003174 klein

50 St. 0,119 €/St. 5,95 €

Maiskolben am Stiel, gebleicht
6160000003020

20 St. 0,155 €/St. 3,10 €

Babala, gebleicht
6160000001729

25 St. 0,110 €/St. 2,75 €

Preisänderungen behalten wir uns vor.12
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Amberbaum, gebleicht
3360000001955

250 g 5,85 €

Elephant Ear, gebleicht
2540000003406

25 St. 0,120 €/St. 2,99 €

Brachyciton, gebleicht
3360000011800

500 g 8,85 €

Bullet Flower, gebleicht
2540000009057

12 St. 0,204 €/St. 2,45 €

Maritima, creme, gemischt
6730000000314

25 St. 0,450 €/St. 11,25 €

Strobus 15-20cm, creme
2540000024050

50 St. 0,330 € 16,50 €

Schwarzkieferzapfen, creme 
6730000000390

1 kg 2,95 €

Bergkieferzapfen (Sylvestris), creme
6730000000123

1 kg 4,75 €

Bergkieferzapfen, klein, creme
6730000000093

1 kg 9,15 €

Sabulosum, gebleicht
3360000000453

500 g 7,55 €

Khejur Date, gebleicht
2540000007152

50 St. 0,175 €/St. 8,75 €

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Cupy-Wurzel, gebleicht
6160000003389

350 g 2,89 €
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Gebleichte Artikel

Preisänderungen behalten wir uns vor.
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Bellgum lose, gebleicht
3360000011312

500 g 7,25 €

Pumkin Cup, gebleicht
2540000001969

20 St. 0,235 €/St. 4,70 €

Bell Cup klein, gebleicht
2540000005400

25 St. 0,170 €/St. 4,25 €

Bell Cup am Stiel , gebleicht
2540000015010

15 St. 0,230 €/St. 3,45 €

Cane Sortiment mini, gebleicht
2540000002713

75 St. 0,090 €/St. 6,75 €

Cane Spring, gebleicht 
2540000006988

25 St. 0,130 €/St. 3,25 €

Cane Cone, gebleicht
2540000006919

25 St. 0,090 €/St. 2,25 €

Cane Coil, gebleicht
2540000006933

25 St. 0,100 €/St. 2,48 €

White Bush, gebleicht
6160000003051

5 St. 0,360 €/St. 1,80 €

Vogelfrüchte halbgebleicht
8029195090872

15 St. 0,703 €/St. 10,55 €

Dry tree, gebleicht
6160000002313

500 g 7,75 €

Pradeep Pods gebleicht
2540000007855

50 St. 0,140 €/St 7,00€
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.
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Compacta Rosette brombeer (257)
gefrostet 3360000002570

20 St. 0,530 €/St. 10,60 €

Compacta Rosette, grün (280)
gefrostet 3360000002808

20 St. 0,530 €/St. 10,60 €

Plumosum 1 Kopf, brombeer (254)
gefrostet 3360000002549

25 St. 0,440 €/St. 11,00 €

Plumosum 1 Kopf, grün (48)
gefrostet 3360000000484

25 St. 0,440 €/St. 11,00 €

Repens Rosette 8-9cm, weiß (188)
gewaschen 3360000001887

25 St. 0,440 €/St. 11,00 €

Repens Rosette 8-9cm, erika (196)
gefrostet 3360000001962

25 St. 0,580 €/St. 14,50 €

Repens Rosette 8-9cm, grün (189)
gefrostet 3360000001894

25 St. 0,580 €/St. 14,50 €

Repens Rosette 6-7cm, weiß (179)
gewaschen 3360000001795

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

Sabulosum Branch 4 - 6, grün (25)
gefrostet 3360000001252

25 St. 0,705 €/St. 17,63 €

Sabulosum Branch 4 - 6, rot (230)
gefrostet 3360000002303

25 St. 0,705 €/St. 17,63 €

Salignum, weiß gewaschen (222)
3360000002228

25 St. 0,560 €/St. 14,00 €

Salignum, brombeer gefrostet (223)
3360000002235

25 St. 0,650 €/St. 16,25 €

Gewaschene / gefrostete Artikel
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Gewaschene / gefrostete Artikel

Preisänderungen behalten wir uns vor.

RR

R R R

R
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R
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R R

R

Bellgums, weiß gewaschen
3360000002723

500 g 4,35 €

Bellgum-Zweig 5-7-fach, weiß (256)
gewaschen 3360000002563

20 St. 0,690 €/St. 13,80 €

N N

Bellgum-Zweig 5-7-fach, grün (258)
gefrostet 3360000012586

20 St. 0,890 €/St. 17,80 €

Bellgum-Zweig 5-7-fach, rot (259)
gefrostet 3360000012594

20 St. 0,890 €/St. 17,80 €

Eukalyptus-Zweig, weiß (166)
gewaschen 3360000001665

25 St. 0,370 €/St. 9,25 €

Eukalyptus-Zweig, grün (225)
gefrostet 3360000002556

25 St. 0,520 €/St. 13,00 €

Eukalyptus-Zweig, brombeer (228)
gefrostet 3360000002587

25 St. 0,520 €/St. 13,00 €

Eukalyptus-Zweig, rot (229)
gefrostet 3360000002297

25 St. 0,520 €/St. 13,00 €

Platyspermum 1 Kopf, weiß (154)
gewaschen 3360000011534

25 St. 0,515 €/St. 12,88 €

Platyspermum 1 Kopf, grün (32)
gefrostet 3360000001320

25 St. 0,585 €/St. 14,50 €

Coronata Rosette, weiß (167)
gewaschen 3360000001672

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

Mehogany Pod am Stiel, weiß
gewaschen 2540000011197

50 St. 0,125 €/St. 6,25€
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R
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R R R R

R
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R R

Cocosschale 60cm, weiß gewaschen
6160000017003

1 St. 1,79 €

Shoe Horn Spezial, weiß gewaschen
6160000007403

15 St. 0,240 € 3,60 €

Buddha Nuts, weiß gewaschen
2540000007916

10 St. 0,535 €/St. 5,35 €

Dry Tree, weiß gewaschen
6160000004065

500 g 7,25 €

Mintolla Ball am Stiel, weiß
gewaschen 6160000002719

6 St. 0,370 €/St. 2,22 €

Kalix gemischt, apfelfgrün, weiß
gewaschen 6160000008704
100 St. 0,070 €/St. 6,95 €

Kalix gemischt, weiß gewaschen
2540000011258
100 St. 0,053 €/St. 5,25 €

Brachyciton, brombeer gefrostet
3360000002716

500 g 9,30 €

Brachyciton, weiß gewaschen
3360000011831

500 g 7,85 €

Brachyciton, grün gefrostet
3360000002709

500 g 9,30 €

Baumschwamm, weiß gewaschen
6160000002047

1 kg 5,95 €

Baumschwamm, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008605

1 kg 6,65 €

17



R

Gewaschene / gefrostete Artikel

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R R RRN

R R R R

RR R

Palmspear, weiß gewaschen
6160000008278

65 St. 0,115 €/St. 7,49 €

Palmspear Sun mini, weiß
gewaschen 6160000182671

50 St. 1,35 €/St. 6,75 €

Palmspear, berry Mix
6160000008254

65 St. 0,120 €/St. 7,80 €

Palmspear, apfelgrün weiß
gewaschen 6160000008261

65 St. 0,169€/St. 10,99 €

Wildlilie am Stiel, weiß gewaschen
6160000011124

50 St. 0,165 €/St. 8,25 €

Wildlilie gestielt, rot weiß
gewaschen 6160000008018

50 St. 0,140 €/St. 7,00 €

Wildlilie gestielt, berry Mix
6160000008001

50 St. 0,140 €/St. 7,00 €

Land Lotus, berry Mix
6160000008759

50 St. 0,120 €/St. 5,95 €

Schilfkolben Mix, weiß
gewaschen 6160000018123
100 St. 0,040 €/St. 3,95 €

Palm Cup am Stiel, berry Mix
6160000008308

25 St. 0,175 €/St. 4,38 €

Land Lotus, weiß gewaschen
6160000013005

50 St. 0,110€/St. 5,49 €

N

R

N

Palmspear mini, weiß
gewaschen 6160000181292
100 St. 0,085€/St. 8,50€
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R

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R

N

R

RR

R R

R

R

RR

Badam am Stiel, weiß gewaschen
6160000008520

25 St. 0,220 €/St. 5,50 €

Badam am Stiel, rot weiß
gewaschen 6160000008506

25 St. 0,230 €/St. 5,75 €

Badam am Stiel, apfelgrün weiß
gewaschen 6160000008513

25 St. 0,230 €/St. 5,75 €

Maiskolben am Stiel, rot weiß
gewaschen 6160000183036

20 St. 0,165 €/St. 3,30 €

Luffa klein  am Stiel, weiß
gewaschen 6160000006212

25 St. 0,130 €/St. 3,25 €

Luffa groß, weiß gewaschen
2540000012064

20 St. 0,243 €/St. 4,85 €

Luffa groß am Stiel, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008919

25 St. 0,235 €/St. 5,88 €

Luffa groß  am Stiel, berry Mix
6160000008902

25 St. 0,235 €/St. 5,88 €

Natraj mix, weiß gewaschen
6160000011957

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

Natraj mix, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008421

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

Natraj mix, berry Mix
6160000008407

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

N

Natraj mix, rot, weiß gewaschen
6160000008414

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

R
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Exoten / Naturartikel

R

R R RR

R R R R

RR RR

N

N N

R

Lotos mittel, natur gefrostet
6160000002511

50 St. 0,130 €/St. 6,50 €

Lotos gemischt, rot weiß
gewaschen 6160000008810

50 St. 0,140 €/St. 6,98 €

Lotos gemischt, apfelgrün weiß
gewaschen 6160000008827

50 St. 0,140 €/St. 6,98 €

Canella, weiß gewaschen
6160000006991
100 St. 0,140 €/St. 13,95 €

Banana Stem, weiß gewaschen
2540000011005

20 St. 0,249 €/St. 4,98 €

Banana Stem, rot weiß gewaschen
6160001811006

20 St. 0,300 €/St. 5,98 €

Banana Stick groß, weiß gewaschen
6160000022113

5 St. 0,690 €/St. 3,45 €

Canella, rot weiß gewaschen
6160000181117
100 St. 0,140 €/St. 13,95 €

Canella, apfelgrün weiß 
gewaschen 6160000181124
100 St. 0,140 €/St. 13,95

Scaletta Schote, weiß gewaschen
2540000014501

25 St. 0,150 €/St. 3,75 €

Palm Male, weiß gewaschen
2540000007923

25 St. 0,179 €/St. 4,48 €

N

Palm Male, rot, weiß gewaschen
6160000008216

25 St. 0,206 €/St. 5,15 €
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Sabulosum, rot gefrostet
3360000002501

500 g 7,85 €

Cypressen, rot gefrostet
8680652641039

500 g 3,15€

R

weiß gewaschen
8680652622885

500 g

2,95 €

grün gefrostet
8680652641015

500 g

3,15 €

R

Strobus 15-20cm, weiß
gewaschen 6160000014057

50 St. 0,170 €/St. 8,50€

Strobus 15-20cm, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008100

50 St. 0,196 €/St. 9,80 €

Maritima 10-14cm, weiß
gewaschen 6730000000376

25 St. 0,300 €/St. 7,50 €

Maritima, grün gefrostet
8680652640452

12 St. 0,446 €/St. 5,35 €

Maritima, rot gefrostet
8680652640476

12 St. 0,446 €/St. 5,35 €

Schwarzkieferzapfen, weiß
gewaschen 6730000006383

1 kg 2,55 €

Schwarzkiefer, rot gefrostet
8680652640759

1 kg 3,55 €

Schwarzkiefer, grün gefrostet
8680652640735

1 kg 3,55 €

R

RR

R

grün gefrostet
3360000002761

250 g

5,75 €

weiß gewaschen
3360000002785

250 g

4,98 €

Amberbaum, rot gefrostet
3360000002778

250 g 5,75 €

N
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Exoten / Naturartikel

R R

R R

R

R

R

R

Palmspear mini, 2-farbig (orange/
rot) 2540000001570
100 St. 0,085 €/St. 8,50 €

Palmspear mini, 3-farbig (braun, 
gebleicht) 6160000007219

30 St. 0,115 €/St. 3,45 €

Palmspear mini, gebleicht
2540000001594

50 St. 0,150 €/St. 7,50 €

Palmspear mini, natur
2540000001280
100 St. 0,055 €/St. 5,50 €

R R R

Palmspear, natur
2540000001259
100 St. 0,085 €/St. 8,50€

R

Palmspear, gebleicht
2540000001808

20 St. 0,185 €/St. 3,90 €

R

Palmspear, rot
2540000001549

65 St. 0,115€/St. 7,49 €

Palmspear, 2-farbig (orange/rot)
2540000001556

50 St. 0,125 €/St. 6,25 €

Palmspear, 3-farbig (braun, 
gebleicht) 6160000007202

30 St. 0,150 €/St. 4,50 €

Palmspear, gelb
2540000001525

65 St. 0,115€/St. 7,49 €

gelb
2540000001297

100 St.
0,080 €/St.

7,95 €

rot
2540000001310

100 St.
0,080 €/St.

7,95 €

orange
2540000001303

100 St.
0,080 €/St.

7,95 €

R

Palmspear, weiß gewaschen
6160000008278

65 St. 0,115€/St. 7,49 €

R

Palmspear, orange
2540000001532

65 St. 0,115€/St. 7,49 €

R

N

Palmspear mini, weiß
gewaschen 6160000181292
100 St. 0,085€/St. 8,50€
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R

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R

R

R R

RR

orange
2540000001334

50 St.
0,135 €/St.

6,75 €

orange
2540000003086

30 St.
0,160 €/St.

4,80 €

rot
2540000003079

30 St.
0,160 €/St.

4,80 €

R

Palmspear Sun, natur
2540000003062

30 St. 0,110 €/St. 3,30 €

R

Palmspear Sun, gebleicht
2540000006162

30 St. 0,250 €/St. 7,50 €

gelb
2540000003284

50 St.
0,135 €/St.

6,75€

rot
2540000001341

50 St.
0,135 €/St.

6,75€

Palmspear Sun mini, natur
2540000001327

50 St. 0,095 €/St. 4,75 €

Palmspear, berry Mix
6160000008254

65 St. 0,120 €/St. 7,87 €

R

N

Palmspear, apfelgrün weiß
gewaschen 6160000008261

65 St. 0,169 €/St. 10,99 €

R

Palmspear Sun mini, gebleicht
2540000002676

30 St. 0,232€/St. 6,95 €

R N

Palmspear Sun mini, weiß
gewaschen 6160000182671

50 St. 0,135 €/St. 6,75 €

Buddha Nuts, natur
2540000002072

15 St. 0,400 €/St. 5,98 €

R

R

Buddha Nuts, weiß gewaschen
2540000007916

10 St. 0,535 €/St. 5,35 €

R

Buddha Nuts, gebleicht
2540000002218

10 St. 0,595 €/St. 5,95 €
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R

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R R R

R R

Exoten / Naturartikel

R R

Canella, natur
2540000006957
100 St. 0,110 €/St. 10,95 €

orange
2540000006964

100 St.
0,140 €/St.

13,95 €

weiß gewaschen
2540000011999

100 St.
0,165 €/St.

16,50 €

rot
2540000006971

100 St.
0,140 €/St.

13,95 €

fuchsia
6160000011117

100 St.
0,140 €/St.

13,95 €

Palm Male, natur
2540000012040

25 St. 0,130 €/St. 3,25 €

Palm Male, weiß gewaschen
2540000007923

25 St. 0,179 €/St. 4,48 €

Palm Male, rot, weiß gewaschen
6160000008216

25 St. 0,206 €/St. 5,15 €

R

R

R

R

R R

Baumschwamm, natur
6160000011919

1 kg 4,55 €

rot
2540000002027

1 kg

5,75 €

orange
2540000001365

1 kg

5,75 €

gebleicht
6160000002016

1 kg

7,35 €

Baumschwamm, weiß gewaschen
6160000002047

1 kg 5,95 €

Baumschwamm, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008605

1 kg 6,65 €

R

Palm Male, weinrot
6160000008209

25 St. 0,180 €/St. 4,48€

R RN N

Canella, rot weiß gewaschen
6160000181117
100 St. 0,140 €/St. 13,95 €

Canella, apfelgrün weiß 
gewaschen 6160000181124
100 St. 0,140 €/St. 13,95
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R

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R N NR

R

R

Natraj mix, weiß gewaschen
6160000011957

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

Natraj mix, natur, lackiert
6160000011940

10 St. 0,360 €/St. 3,60 €

Natraj mix, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008421

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

Natraj mix, rot, weiß gewaschen
6160000008414

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

Palm Male 3 Finger lackiert, natur
2540000003277

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

Natraj mix, gebleicht
6160000007196

10 St. 0,470 €/St. 4,70 €

R

Palm Male am Stiel, natur
2540000005264

6 St. 0,292 €/St. 1,75 €

R

Natraj mix, berry Mix
6160000008407

10 St. 0,395 €/St. 3,95 €

R R

R

R

R

R R

R

orange
6160000005314

15 St.
0,280 €/St.

4,20 €

weiß gewaschen
6160000007403

15 St.
0,240 €/St.

3,60 €

rot
6160000005307

15 St.
0,280 €/St.

4,20 €

gebleicht
6160000005321

15 St.
0,280 €/St.

4,20 €

Agave mini, natur
0555059250000

500 g 4,95 €

orange
0555052508009

500 g

7,98 €

rot
0555052534008

500 g

7,98 €

Shoe Horn Spezial, natur
6160000003327

15 St. 0,225 €/St. 3,38 €
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Exoten / Naturartikel

R R

RR

R R

Wildlilie lose, natur
6160000003006

50 St. 0,065 €/St. 3,25 €

Wildlilie lose, rot
6160000002993

50 St. 0,085 €/St. 4,25 €

Wildlilie am Stiel, natur
6160000001101

50 St. 0,110 €/St. 5,50 €

Wildlilie am Stiel, rot
6160000004706

50 St. 0,130 €/St. 6,50 €

Wildlilie am Stiel, orange
6160000004713

50 St. 0,130 €/St. 6,50 €

Wildlilie am Stiel, weiß gewaschen
6160000011124

50 St. 0,165 €/St. 8,25 €

Wildlilie gestielt, rot weiß
gewaschen 6160000008018

50 St. 0,140 €/St. 7,00 €

Wildlilie gestielt, berry Mix
6160000008001

50 St. 0,140 €/St. 7,00 €

R R R

R R

Scaletta Schote, natur
2540000002560

25 St. 0,110 €/St. 2,75 €

Scaletta Schote, gebleicht
2540000004502

25 St. 0,199 €/St. 4,98 €

Wildlilie gestielt, gebleicht
6160000011100

50 St. 0,150 €/St. 7,50 €

RR

Scaletta Schote, weiß gewaschen
2540000014501

25 St. 0,150 €/St. 3,75 €

N
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R

R R

R

R

RR

R

Badam am Stiel, gebleicht
6160000003365

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

Palm Cup am Stiel, gebleicht
6160000003266

25 St. 0,235 €/St. 5,88 €

Palm Cup am Stiel, berry Mix
6160000008308

25 St. 0,175 €/St. 4,35 €

Badam am Stiel, weiß gewaschen
6160000008520

25 St. 0,220 €/St. 5,50 €

Badam am Stiel, rot weiß
gewaschen 6160000008506

25 St. 0,230 €/St. 5,75 €

Badam am Stiel, apfelgrün weiß
gewaschen 6160000008513

25 St. 0,230 €/St. 5,75 €

Badam am Stiel natur
6160000003358

25 St. 0,170 €/St. 4,25 €

Palm Cup am Stiel lackiert, natur
6160000003259

25St. 0,166 €/St. 4,15 €

R

Mehogany Pod am Stiel, gebleicht
2540000001181

50 St. 0,185 €/St. 9,25 €

RR NN

Mehogany Pod am Stiel, weiß
gewaschen 2540000011197

50 St. 0,125 €/St. 6,25€

Mehogany Pod am Stiel, natur
2540000011180

50 St. 0,095 €/St. 4,75€

R

Toscodistel, groß
8029195018708

70 St. 0,321 €/St. 22,50 €
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Exoten / Naturartikel
R

R

R

R

R

R

R

R

R R

Land Lotus, berry Mix
6160000008759

50 St. 0,120 €/St. 5,95 €

R R

RR

Landlotos, natur
6160000002344

50 St. 0,080 €/St. 3,99 €

Mintolla Ball, gebleicht
6160000002931

10 St. 0,340 €/St. 3,40 €

Mintolla Ball, natur
6160000002962

15 St. 0,210 €/St. 3,15 €

Mintolla Ball, mini, natur
6160000009077

20 St. 0,235 €/St. 4,70 €

Land Lotus, weiß gewaschen
6160000013005

50 St. 0,110 €/St. 5,49 €

Lotos groß 
2540000001396
100 St. 0,085 €/St. 8,45 €

mittel
2540000001402

100 St.
0,070 €/St.

6,98 €

mittel natur gefrostet
6160000002511

50 St.
0,130 €/St.

6,50 €

klein
2540000001822

100 St.
0,050 €/St.

4,95 €

Lotos gemischt, rot weiß
gewaschen 6160000008810

50 St. 0,140 €/St. 6,98 €

Lotos gemischt, apfelgrün weiß
gewaschen 6160000008827

50 St. 0,140 €/St. 6,98 €

Mintolla Ball am Stiel, weiß
gewaschen 6160000002719

6 St. 0,370 €/St. 2,22 €

Mintolla Ball am Stiel, gebleicht
6160000002702

6 St. 0,370 €/St. 2,22 €
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R

R

R

R R

R RR R

R R

R

R

R RR

R

R

orange
6160000003044

20 St.
0,155 €/St.

3,10 €

rot
6160000003037

20 St.
0,155 €/St.

3,10 €

R

gebleicht
6160000003020

20 St.
0,155 €/St.

3,10 €

Schilfkolben mix, natur
6160000001125
100 St. 0,030 €/St. 2,95 €

gelb
6160000001613

100 St.
0,038 €/St.

3,75 €

braun
6160000003310

100 St.
0,038 €/St.

3,75 €

orange
6160000001132

100 St.
0,038 €/St.

3,75 €

rot
6160000001149

100 St.
0,038 €/St.

3,75 €

erika
6160000011155

100 St.
0,038 €/St.

3,75 €

orange
6160000001736

25 St.
0,110 €/St.

2,75 €

orange
6160000001736

25 St.
0,110 €/St.

2,75 €

gelb
6160000001743

25 St.
0,110 €/St.

2,75 €

rot
6160000003600

25 St.
0,110 €/St.

2,75 €

gebleicht
6160000001729

25 St.
0,110 €/St.

2,75 €

Kalix lackiert, groß
6160000001835

50 St. 0,050 €/St. 2,50 €

mittel
6160000181056

100 St.
0,040 €/St.

3,99 €

mini
2540000002331

150 St.
0,025 €/St.

3,75 €

Kalix gemischt, apfelfgrün, weiß
gewaschen 6160000008704
100 St. 0,070 €/St. 6,95 €

Kalix gemischt, weiß gewaschen
2540000011258
100 St. 0,053 €/St. 5,25 €

Babala, weinrot
6160000183609

25 St. 0,110 €/St. 2,75 €

RR

Schilfkolben Mix, weiß
gewaschen 6160000018123
100 St. 0,040 €/St. 3,95 €

N

N

R

Maiskolben am Stiel, rot weiß
gewaschen 6160000183036

20 St. 0,165 €/St. 3,30 €

N
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Exoten / Naturartikel

R

R R R

RR

R

R

Cocosschalen natur
0560109101003

25 St. 0,310 €/St. 7,75 €

Cocosschalen mini, natur
0571509250000

500 g 8,15 €

Cocosschalen, gebleicht
0560102389804

25 St. 0,540 €/St. 13,50 €

Cocosschalen 3-farbig sortiert
0560103219308

30 St. 0,390 €/St. 11,69 €

Cocosschalen 60 cm, natur
6160000002276

5 St. 1,450 €/St. 7,25 €

Cocosnuß, halb, natur
6160000005079

5 St. 0,750 €/St. 3,75 €

Cocosschale 60cm, braun
6160000007028

1 St. 1,79 €

Cocosschale 60cm, weiß gewaschen
6160000017003

1 St. 1,79 €

R R

Elephant Ear, natur
2540000001471

25 St. 0,080 €/St. 1,99 €

Elephant Ear, gebleicht
2540000003406

25 St. 0,120 €/St. 2,99 €

R

Palm Female, natur
6160000018253

3 St. 0,650 €/St. 1,95 €

R

Palm Female, gebleicht
6160000018369

3 St. 0,900 €/St. 2,70 €
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R

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R

R

R R

R

RR

Luffa klein (goldgelb, orange)
6160000003235

50 St. 0,119 €/St. 5,95 €

rot/weinrot
6160000003242

50 St.
0,119 €/St.

5,95 €

gebleicht
6160000006359

50 St.
0,119 €/St.

5,95 €

Luffa groß, rot
2540000001655

20 St. 0,223 €/St. 4,45 €

orange
2540000001648

20 St.
0,223 €/St.

4,45 €

gebleicht
2540000002065

20 St.
0,223 €/St.

4,45 €

Luffa klein  am Stiel, weiß
gewaschen 6160000006212

25 St. 0,130 €/St. 3,25 €

R R

R R

Luffa groß am Stiel, goldgelb
2540000003161

25 St. 0,235 €/St. 5,88 €

orange
2540000001648

25 St.
0,235 €/St.

5,88 €

rot
2540000001655

25 St.
0,235 €/St.

5,88 €

gebleicht
2540000001068

25 St.
0,270 €/St.

6,75 €

R R R

R R

Luffa klein am Stiel, goldgelb
6160000003181

25 St. 0,130 €/St. 3,25 €

orange
6160000003198

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

fuchsia
2540000002232

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

rot
6160000003204

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

gebleicht
6160000003174

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

Luffa groß am Stiel, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008919

25 St. 0,235 €/St. 5,88 €

Luffa groß am Stiel, berry Mix
6160000008902

25 St. 0,235 €/St. 5,88 €

NR

Luffa groß, weiß gewaschen
2540000012064

20 St. 0,243 €/St. 4,85 €
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

Exoten / Naturartikel

R R

Brachyciton, natur
6900000001813

1 kg 11,25 €

Brachyciton gebleicht
3360000011800

500 g 8,85 €

R

R

R

brombeer gefrostet
3360000002716

500 g

9,30 €

grün gefrostet
3360000002709

500 g

9,30 €

weiß gewaschen
3360000011831

500 g

7,85 €

R

rot
3360000011824

500 g

7,85 €

R R

R

R

R

Goldranke, natur
2540000001082

50 St. 0,035 €/St. 1,75 €

goldgelb
2540000003130

50 St.
0,060 €/St.

2,98 €

rot
2540000001938

50 St.
0,060 €/St.

2,98 €

orange
2540000003147

50 St.
0,060 €/St.

2,98 €

gebleicht
2540000001204

50 St.
0,060 €/St.

2,98 €

R R

R

R

grün gefrostet
3360000002761

250 g

5,75 €

gebleicht
3360000001955

250 g

5,85 €

weiß gewaschen
3360000002785

250 g

4,98 €

Amberbaum, rot gefrostet
3360000002778

250 g 5,75 €

N

R

Pumkin Cup, gebleicht
2540000001969

20 St. 0,235 €/St. 4,70 €

R N

Banana Stem, rot weiß gewaschen
6160001811006

20 St. 0,300 €/St. 5,98 €

R

R

R

R

R

R

weiß gewaschen
2540000011005

20 St.
0,249 €/St.

4,98€

lackiert, natur
2540000002003

20 St.
0,249 €/St.

4,98 €

20-40 cm, gebleicht
2540000002737

20 St.
0,333/St.

6,65 €

gebleicht
6160000002115

5 St.
0,890 €/St.

4,45 €

weiß gewaschen
2540000022117

5 St.
0,690 €/St.

3,45 €

Banana Stick groß, lackiert
2540000002119

10 St. 0,540 €/St. 5,40 €

20-40 cm, 

20-40 cm, 
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R

R

R

Cane Coil, natur
2540000006926

25 St. 0,080 €/St. 1,99 €

weinrot
2540000016871

25 St.
0,090 €/St.

2,25 €

rot
2540000006902

25 St.
0,090 €/St.

2,25 €

orange
2540000006889

25 St.
0,090 €/St.

2,25 €

R

lila
2540000006896

25 St.
0,090 €/St.

2,25 €

R

RR

R

gebleicht
2540000006933

25 St.
0,100 €/St.

2,48 €

Cane Cone, natur
2540000001686

25 St. 0,080 €/St. 1,99 €

rot
2540000006902

25 St.
0,090 €/St.

2,25 €

gebleicht
2540000006919

25 St.
0,090 €/St.

2,25 €

RR RR

RR RR

RR

Cane Sortiment mini, natur
2540000002225

75 St. 0,060 €/St. 4,55 €

goldgelb
2540000003109

75 St.
0,090 €/St.

6,75 €

orange
2540000002249

75 St.
0,090 €/St.

6,75 €

rot
2540000002256

75 St.
0,090 €/St.

6,75 €

gebleicht
2540000002713

75 St.
0,090 €/St.

6,75 €

Cane Spring, natur
2540000001020

25 St. 0,100 €/St. 2,50 €

goldgelb
2540000003123

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

rot
2540000001716

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

orange
2540000001709

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

gebleicht
2540000006988

25 St.
0,130 €/St.

3,25 €

R R R

R R

R

R

gebleicht
2540000005400

25 St.
0,170 €/St.

4,25 €

Bell Cup am Stiel, natur
2540000015003

15 St. 0,190 €/St. 2,85 €

weinrot
2540000015058

15 St.
0,230 €/St.

3,45 €

gebleicht
2540000015010

15 St.
0,230 €/St.

3,45 €

orange
2540000015034

15 St.
0,230 €/St.

3,45 €

rot
2540000015041

15 St.
0,230 €/St.

3,45 €

Bell Cup klein, natur                                    
2540000005394

25 St. 0,150 €/St. 3,75 €

N

N
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Exoten / Naturartikel

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R

R

R

R

R

R R R R

Banksia Hookerana, natur
3360000000903

7 St. 1,650 €/St. 11,55 €

Banksia Hookerana, orange
3360000000927

7 St. 2,100 €/St. 14,70 €

Banksia Hookerana, rot
3360000000934

7 St. 2,100 €/St. 14,70 €

Banksia Hookerana, erika
3360000000941

7 St. 2,100 €/St. 14,70 €

R

Cynara, natur
6900000002650

16 St. 0,890 €/St. 14,25 €

R

Cynara klein, natur
6900000002667

25 St. 0,330 €/St. 8,25 €

gebleicht
6160000002313

500 g

7,75 €

weiß gewaschen
6160000004065

500 g

7,25 €

lose, gebleicht
3360000011312

500 g

7,25 €

weiß gewaschen
3360000002723

500 g

4,35 €

Dry tree, natur
6160000003396

500 g 5,45 €

R

R RR

Achillea, natur
0600019250009
0,5 kg 6,85 €

0600019240000
1 kg 11,65 €

weinrot
0600012440001

1 kg

14,25 €

mohnrot
0600012436004

1 kg

14,25 €

orange
0600012408001

1 kg

14,25 €

R

Bellgum lose, natur
3360000000422

500 g 2,55 €

N

N
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R

R R R R

R

Mohn, natur
0602709390002
100 St. 0,141€/St. 14,05 €

gebleicht
0602703998006

100 St.
0,185€/St.

18,45 €

rot
0602703934004

100 St.
0,180 €/St.

17,98 €

erika
0602703952008

100 St.
0,180 €/St.

17,98 €

gelb
0602703902003

100 St.
0,180 €/St.

17,98 €

orange
0602703908005

100 St.
0,180 €/St.

17,98 €

Mohn, 3-farbig (gelb, orange, rot)
0602703993001
100 St. 0,180 €/St. 17,98 €

R

Spitzkarden, gebleicht
112502598005
0,5 kg 14,35 €

R

Spitzkarden, 4-farbig
011250493003

1 kg 23,25 €

R

R

R

R

Spitzkarden, natur
0112509240006

1 kg 17,95 €

rot
0112502434006

1 kg

23,25 €

orange
0112502408007

1 kg

23,25 €

erika
0112502452000

1 kg

23,25 €

Ironbusch 35-40cm, natur
8680652613968

1 St. 7,50 €

Ciuffo, natur
690000000064

500 g 6,90 €

Ironbusch 35-40cm, weiß
gewaschen 8680652614064

1 St. 8,50 €

Ciuffo, weiß gewaschen
690000000071

500 g 5,95 €

R N R N
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

R

R

R R

Erikamoos, grün
8029195120593

500 g 10,99€

Plattenmoos grün
8680652613562

2 kg 7,050 €/kg 14,10 €

Islandmoos Finnisch Extra
5360000000017

1 Kt. 23,95 €

Islandmoos Finnisch Prima Plus 
5360000000031

1 Kt. 21,50 €
Dschungelmoos, natur
8029195013215

1 Kt. 8,65 €

Dschungelmoos, frühlingsgrün
8029195013222

1 Kt. 11,90 €

Brackenfarn, grün
6950000000040

10 St. 0,475 €/St. 4,75 €

Brackenfarn, rot
6950000000057

10 St. 0,475 €/St. 4,75 €
Palmfaser, natur
6160000001958

1 kg 3,75 €

Palmfaser, gebleicht
2540000002485

250 g 3,15 €

R

Ruscus, grün
6950000000019

1 kg 4,85 €

R

Eichenlaub, rot
6950000000033

1 kg 5,25 €

Ruscus, rot
6950000000026

1 kg 4,85 €

N

Exoten / Naturartikel

Statice tatarica
8900000000142
2,5 kg Tagespreis
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Länge 
ca. 24-25cm

Länge 
ca. 13 - 20 cm

R

R

Länge 
ca. 19 - 25 cm

R

Sortiment-Nr. 2800 4-fach 5901571061689 28 St. 1,770 €/St. 49,56 €

Sortiment-Nr. 2502 4-fach 5901571061498 28 St. 1,320 €/St. 36,95 €

Sortiment-Nr. 2801 4-fach 5901571061696 28 St. 1,390 €/St. 38,92 €

N N

Auflagen
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Auflagen

Preisänderungen behalten wir uns vor.

Länge
ca. 16 - 20 cm

R
Länge
ca. 15 - 17 cm

R

Länge
ca.17 - 27 cm

R
Länge
ca. 15 - 17 cm

R

Sortiment-Nr. 2601 4-fach 5901571061559 28 St. 1,210 €/St. 33,88 €Sortiment-Nr. 2720 4-fach 5901571061283 28 St. 1,360 €/St. 38,08 €

Sortiment-Nr. 2503 4-fach 5901571061504 28 St. 1,490 €/St. 41,70 € Sortiment-Nr. 2602 4-fach 5901571061566 28 St. 1,120 €/St. 31,36 €
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Länge
ca. 24 - 27 cm

R

Sortiment-Nr. 2606 3-fach 5901571061580 30 St. 1,790 €/St. 53,70 €

Länge
ca. 24 - 27 cm

R
Länge 
ca. 35- 43 cm

R

Sortiment-Nr. 2650 4-fach 5901571061610 24 St. 1,600 €/St. 38,40 €Sortiment-Nr. 2648 3-fach 5901571061603 30 St. 1,800 €/St. 54,00 €

Länge 
ca. 20 - 30 cm

R

Sortiment-Nr. 2605 4-fach 5901571061573 28 St. 1,730 €/St. 48,44 €
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Zapfen 
RR

R

RR

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R R

N

RR

R R

Maritima, creme, gemischt
6730000000314

25 St. 0,440 €/St. 10,99 €

Maritima 18 +, natur
6730000000352

25 St. 0,398 €/St. 9,95 €

Maritima groß 14-18 cm, natur
6730000000345

25 St. 0,260 €/St. 6,50 €

Maritima mittel 10-14 cm, natur
6730000000338

50 St. 0,220 €/St. 10,95 €

Maritima klein 5-10 cm, natur
6730000000321

50 St. 0,170 €/St. 8,50 €

R

Maritima 10-14 cm, weiß
gewaschen 6730000000376

25 St. 0,300 €/St. 7,50 €

Maritima, grün gefrostet
8680652640452

12 St. 0,446 €/St. 5,35 €

Maritima, rot gefrostet
8680652640476

12 St. 0,446 €/St. 5,35€

Sabulosum, gebleicht
3360000000453

500 g 7,55 €

Sabulosum, rot gefrostet
3360000002501

500 g 7,85 €

Muirii, natur
3360000001207

500 g 4,25 €

Sabulosum, creme
3360000000439

500 g 4,25 €
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R

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

RR

R R

Cypressen, natur
8680652622717

500 g 2,55 €

Cypressen, weiß gewaschen
8680652622885

500 g 2,95 €

Pinea mittel 10-14 cm, natur
8680652610882

50 St. 0,225 €/St. 11,25 €

R

Schwarzkieferzapfen, rot
2540000003093

50 St. 0,190 €/St. 9,50 €

R

Pinea groß 14-18 cm, natur
8680652610912

50 St. 0,279 €/St. 13,95 €

R

Schwarzkieferzapfen, natur
6730000000017

10 kg 1,150 €/kg 11,50 €

R

Schwarzkieferzapfen, weiß
gewaschen 6730000000383

1 kg 2,55 €

R

Schwarzkieferzapfen, creme 
6730000000390

1 kg 4,15 €

Schwarzkiefer, rot gefrostet
8680652640759

1 kg 3,55 €

Schwarzkiefer, grün gefrostet
8680652640735

1 kg 3,55 €

Cypressen, grün gefrostet
8680652641015

500 g 3,15€

Cypressen, rot gefrostet
8680652641039

500 g 3,15€

R R
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Zapfen 

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R R

R R RR

R

R

Strobus 10-15 cm, lackiert
2540000001372
100 St. 0,135 €/kg 13,50 €

Strobus 15-20 cm, lackiert
2540000011814
100 St. 0,170 €/kg 17,00 €

Strobus 20-25 cm, lackiert
2540000001389

50 St. 0,219 €/kg 10,95 €

Fichtenzapfen, natur
6730000000024

10 kg 2,095 €/kg 20,95 €

Strobus 15-20cm, creme
2540000024050

50 St. 0,330 € 16,50 €

Strobus 15-20cm, weiß
gewaschen 6160000014057

50 St. 0,170 €/St. 8,50 €

Strobus 15-20cm, apfelgrün, weiß
gewaschen 6160000008100

50 St. 0,196 €/St. 9,80 €

Peuce, natur
6730000000116
2,5 kg 2,160 €/kg 5,40 €

R

Maritima, gedrahtet 5/10 cm
6730000000369

50 St. 0,240 €/St. 12,00 €

R

Halepensis, natur
8680652612800

5 kg 1,190 €/kg 5,95 €

Kanarische Zapfen, natur
6660000112178

6 kg 1,917 €/kg 10,50 €

N
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R R

R

R R

R

Fichtenzapfen geraspelt, natur
6370000000060

2 kg 4,250 €/kg 8,50 €

Kieferzapfen, natur
6661111111128

1 kg 3,25 €

Douglaszapfen, natur
6661111111111

1 kg 4,50 €

Fichtenzapfen geraspelt, creme
6730000000079
0,5 kg 4,85 €

R

R

R R

Bergkieferzapfen, klein, natur
6730000000086

1 kg 3,25 €

Bergkieferzapfen gewachst
u. angedrahtet
1920000005104
100 St. 0,080 €/St. 7,95 €

Bergkieferzapfen (Sylvestris), creme
6730000000123

1 kg 4,75 €

Bergkieferzapfen, klein, creme
6730000000093

1 kg 9,15 €

Fichtenzapfen gewachst
u. angedrahtet
1920000005012
200 St. 0,130 €/St. 25,95 €

Schwarzkieferzapfen gewachst
u. angedrahtet
1920000005005
200 St. 0,107 €/St. 21,65 €

Weymouthzapfen gewachst
u. angedrahtet
1920000005029
200 St. 0,130 €/St. 25,95 €

NN
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Gesteckunterlagen

Preisänderungen behalten wir uns vor.

Herz Wein-Cluster geschw. 
28 cm weiß gewaschen
3360000003089

1 St. 6,60 €

Herz Wein-Cluster geschw. 
23 cm beere gefrostet
3360000003126

1 St. 4,98 €

Herz Wein-Cluster geschw. 
23 cm grün gefrostet
3360000003119

1 St. 4,98€
Herz Wein-Cluster geschw. 
23 cm weiß gewaschen
3360000003140

1 St. 4,98 €

Herz Wein-Cluster 23 cm 
beere gefrostet
3360000003225

1 St. 4,98 €
Herz Wein-Cluster 23 cm 
weiß gewaschen
3360000003232

1 St. 4,98 €

Kranz Wein-Cluster Ø 28 cm 
beere gefrostet
3360000003270

1 St. 6,25 €
Kranz Wein-Cluster Ø28cm 
grün gefrostet 
3360000003263

1 St. 6,25 €

Herz Wein-Cluster geschw. 
28 cm beere gefrostet
3360000003072

1 St. 6,60 €
Herz Wein-Cluster geschw. 
28 cm grün gefrostet
3360000003065

1 St. 6,60 €

Herz Wein-Cluster 23 cm 
grün gefrostet
3360000003218

1 St. 4,98 €

Band Wein-Cluster 75 x 10 cm 
grün gefrostet
3360000003300

1 St. 6,98 €

Band Wein-Cluster 75 x 10 cm 
weiß gewaschen
3360000003317

1 St. 6,25 €

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Kranz Wein-Cluster Ø 28 cm weiß 
gewaschen
3360000003294

1 St. 6,25 €
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R

R

RRR

R R R

R

R R

R

Pflanzherz 17 x 14 cm H 9 cm, 
weiß gewaschen
4018865884570

1 St. 2,20 €

Pflanzherz 27 x 20 cm H 11 cm, 
weiß gewaschen
4018865884631

1 St. 3,99 €

Pflanzherz 22 x 16 cm H 10 cm, 
weiß gewaschen
4018865884600

1 St. 2,99 €

Pflanz-Diskus Ø 22 cm H 12 cm 
weiß gewaschen
4018865884662

1 St. 2,85 €

Pflanz-Diskus Ø 27 cm H 12 cm 
weiß gewaschen
4018865884693

1 St. 3,65 €

Pflanzschiffchen 45/40/35cm, 
weiß gewaschen
4018865884723

1 Set 7,60 €

Pflanzschiffchen 45/40/35cm, 
grün gewaschen
4018865884716

1 Set 7,60 €
brombeer gewaschen
4018865884730

1 Set 7,60 €

Pflanzherz 17 x 14 cm H 9 cm, 
grün gewaschen
4018865884563

1 St. 2,20 €
Pflanzherz 17 x 14 cm H 9 cm, 
brombeer gewaschen
4018865884587

1 St. 2,20 €

Pflanzherz 27 x 20 cm H 11 cm, 
grün gewaschen
4018865884624

1 St. 3,99 €
Pflanzherz 27 x 20 cm H 11 cm, 
brombeer gewaschen
4018865884648

1 St. 3,99 €

Pflanzherz 22 x 16 cm H 10 cm, 
grün gewaschen
4018865884594

1 St. 2,99 €
Pflanzherz 22 x 16 cm H 10 cm, 
brombeer gewaschen
4018865884617

1 St. 2,99 €

Pflanz-Diskus Ø 22 cm H 12 cm 
grün gewaschen
4018865884655

1 St. 2,85 €
Pflanz-Diskus Ø 22 cm H 12 cm 
brombeer gewaschen
4018865884679

1 St. 2,85 €

Pflanz-Diskus Ø 27 cm H 12 cm 
grün gewaschen
4018865884686

1 St. 3,65 €
Pflanz-Diskus Ø 27 cm H 12 cm 
brombeer gewaschen
4018865884709

1 St. 3,65 €

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N N
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Preisänderungen behalten wir uns vor.

R R

RR R

Pflanzrhombe Mix
37 x 24 cm H 7,5 cm grün
4018865844635

1 St. 4,95 €

Pflanzschiffchen Mix 
40 x 12 cm H 7 cm grün
4018865844611

1 St. 4,25 €

R

Pflanzschiffchen Mix 
40 x 12 cm H 7 cm flieder
4018865844604

1 St. 4,25 €

Pflanzherz Mix
30 cm H 8 cm grün
4018865844550

1 St. 5,15 €
20 cm H 6 cm grün
4018865844536

1 St. 3,10 €

Pflanzherz Mix
30 cm H 8 cm flieder
4018865844543

1 St. 5,15 €
20 cm H 6 cm flieder
4018865844529

1 St. 3,10 €

R

Pflanzkissen Mix
25 x 25 cm H 8 cm grün
4018865844598

1 St. 4,50€
20 x 20 cm H 7 cm grün
4018865844574

1 St. 3,65 €

Pflanzkissen Mix
25 x 25 cm H 8 cm flieder
4018865844581

1 St. 4,50 €
20 x 20 cm H 7 cm flieder
4018865844567

1 St. 3,65 €

R

Pflanzherz Rebe/Moos 
22 x 25 cm H 6 cm natur
4018865789363

1 St. 2,40 €
30 x 35 cm H 8 cm natur
4018865789370

1 St. 4,25 €

RR

R

Pflanzwelle Rebe/Moos 
45 x 18 cm H 6,5 cm natur
4018865789356

1 St. 3,70 €

Pflanzherz Rebe/Moos 
25 x 30 cm H 6,5 cm natur
4018865789332

1 St. 3,25 €
30 x 38 cm H 8 cm natur
4018865789325

1 St. 4,30 €

Pflanzkissen Rebe/Moos 
20 x 20 cm H 8 cm natur
4018865789318

1 St. 2,75 €
25 x 25 cm H 8 cm natur
4018865789301

1 St. 3,75 €

Gesteckunterlagen
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R

Pflanzherz Mix 28 x 65 cm H 8,5 cm 
natur geschwungen
4018865844376

1 St. 5,55 €

R

RRR

R R R

Pflanzherz Rebe 30 x 40 cm 
H 7,5 cm weiß
4018865755924

1 St. 4,90 €
natur
4018865755931

1 St. 4,35 €

Pflanzherz Rebe 20 x 30 cm
H 6 cm weiß
4018865755948

2 St. 2,93 €/St. 5,85 €
natur
4018865755955

3 St. 2,58 €/St. 7,75 €

Pflanzherz Rebe 15 x 23 cm
H 5 cm weiß 
4018865755962

4 St. 1,89 €/St. 7,55 €
natur
4018865755979

4 St. 1,75 €/St. 6,99 €

Pflanzherz L Zweige 40 x 30 cm 
weiß gewaschen
4018865733014

1 St. 5,80 €
natur
4018865733007

1 St. 5,20 €

Pflanzherz XL Zweige 50 x 37 cm 
weiß gewaschen
4018865733021

1 St. 7,10 €
natur
4018865719353

1 St. 6,30 €

Pflanzherz XXL Zweige 60 x 42 cm 
weiß gewaschen
4018865733038

1 St. 9,99 €
natur
4018865719360

1 St. 8,90 €

R

RR

Pflanzherz Moos
23 x 19 cm H 5 cm grün
4018865789745

1 St. 2,25 €
28 x 23 cm H 6 cm grün
4018865789752

1 St. 2,95 €

Pflanzherz Mix
20 cm H 6 cm natur
4018865844437

1 St. 2,20 €
30 cm H 8 cm natur
4018865844444

1 St. 4,10€

Pflanzkissen Mix
20 x 20 cm H 7 cm natur
4018865844406

1 St. 2,65 €
25 x 25 cm H 8 cm natur
4018865844413

1 St. 3,60 €

Pflanzrhombe Mix
40 x 13 cm H 7 cm natur
4018865844383

1 St. 2,85 €
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Pflanzgefäße

© bumann - Fotolia.com

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Plastiksschale oval grau 
34 x 17,5 cm H 10 cm
4018865724258

1 St. 1,30 €

Plastikschiffchen grau
39 x 10,5 cm H 12,5 cm
4018865724296

1 St. 1,30 €

Plastikschiffchen grau 
55 x 11,5 cm H 17,5 cm
4018865724326

1 St. 2,50 €

Plastikschale eckig grau 
30 x 15 cm H 5 cm 
4018865883900

1 St. 0,90 €

Plastikschale eckig grau 
30,5 x 22 cm H 5 cm 
4018865883931

1 St. 1,15 €

Herzschale Plastik 
21,5 x 15 cm H 5,8 cm grau
4018865884051

1 St. 0,85 €

Herzschale x 2 Plastik 
26 / 20 cm grau
4018865843256

1 Set 2,65 €

Pflanzschale Jessica Plastik,
terracotta 20 cm
4033083402023

1 St. 0,40 €

50 cm 4033083405024
1 St. 2,60 €

45 cm 4033083404522
1 St. 2,25 €

40 cm 4033083404027
1 St. 1,75 €

35 cm 4033083403525
1 St. 1,30 €

30 cm 4033083403020
1 St. 0,99 €

25 cm 4033083402528
1 St. 0,70 €

Plastikschiffchen hellgrau
39 x 10,5 cm H 12,5 cm
4018865754736

1 St. 1,65 €
grün
4018865724302

1 St. 1,65 €
schlamm
4018865754750

1 St. 1,65 €

Plastikschiffchen hellgrau
34 x 17,5 cm H 10cm
4018865754682

1 St. 1,85 €
grün
4018865724265

1 St. 1,85 €
schlamm
4018865754705

1 St. 1,85 €

Plastikschiffchen hellgrau
55 x 11,5 cm H 17,5 cm
4018865754767

1 St. 2,85 €
grün
4018865724333

1 St. 2,85 €

Plastikschale eckig hellgrau
30 x 15 cm H 5 cm 
4018865883924

1 St. 1,15  €
purple
4018865883917

1 St. 1,15  €

Plastikschale eckig hellgrau
30,5 x 22 cm H 5 cm 
4018865883955

1 St. 1,45  €
purple
4018865883948

1 St. 1,45  €

Herzschale Plastik
21,5 x 15 cm H 5,8 cm hellgrau
4018865884068

1 St. 1,10 €
grün
4018865884075

1 St. 1,10 €
purple
4018865884082

1 St. 1,10 €                                             

Herzschale x 2 Plastik 
26 / 20 cm hellgrau
4018865843263

1 Set 3,45 €
aubergine
4018865843270

1 Set 3,45 €

N N

N N

N N
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

M-Schale Ton , hellmarmoriert
26 cm
2400014044263

1 St. 1,40 €

Z-Schale Ton , terracotta
15 cm
2400018001156

1 St. 0,49 €

56 cm
2400014044560

1 St. 15,65 €
46 cm
2400014044461

1 St. 6,95 €
38 cm
2400014044386

1 St. 4,10 €
31 cm
2400014044317

1 St. 1,99 €

31 cm
2400018001316

1 St. 2,39 €
26 cm
2400018001262

1 St. 1,56 €
22 cm
2400018001224

1 St. 0,98 €
18 cm
2400018001187

1 St. 0,68 €

S-Schale Ton, terracotta
Ø 15/16 cm H 7 cm
4013921499705

1 St. 0,39 €

R-Schale Ton , terracotta
16 cm
2400001001163

1 St. 0,38 €

Ø 21/22 cm H 9 cm, terracotta
4013921499729

1 St. 0,89 €
Ø 17/18 cm H 7 cm, terracotta
4013921499712

1 St. 0,54 €
Ø 21/22 cm H 9 cm, umbra
4013921499750

1 St. 1,16 €
Ø 17/18 cm H 7 cm, umbra
4013921499743

1 St. 0,67 €
Ø 15/16 cm H 7 cm, umbra
4013921499736

1 St. 0,50 €

30 cm
2400010001307

1 St. 1,70 €
25 cm
2400010001253

1 St. 0,99 €
23 cm
2400001001231

1 St. 0,77 €
19 cm
2400001001194

1 St. 0,53 €

R-Schale Plastik,
terracotta o. grafit 13 cm
5907484591220

10 St. 0,39 €/St. 3,90 €

26 cm
5907484591176

1 St. 1,10 €
22 cm
5907484591183

10 St. 0,82 €/St. 8,20 €
19 cm
5907484591190

10 St. 0,60 €/St. 5,95 €
17 cm
5907484591206

10 St. 0,43 €/St. 4,30 €
15 cm
5907484591213

10 St. 0,40 €/St. 3,99 €

Z-Schale Plastik , terracotta
16 cm
5907484592562

10 St. 0,43 €/St. 4,25 €

22 cm
5907484592524

10 St. 0,56 €/St. 5,55 €
20 cm
5907484592531

10 St. 0,52 €/St. 5,20 €
18 cm
5907484592548

10 St. 0,48 €/St. 4,80 €

Zementschale Blatt, schwarz/weiß
25 cm
5600009090252

1 St. 1,70 €

50 cm
5600009050102

1 St. 8,10 €
40 cm
5600009090405

1 St. 4,10 €
35 cm
5600009090351

1 St. 2,95 €
30 cm
5600009090306

1 St. 2,25 €

45 cm
5907484592036

1 St. 3,70 €
41 cm
5907484592043

1 St. 2,85 €
35 cm
5907484592050

1 St. 1,85 €
30 cm
5907484592067

1 St. 1,80 €

Schale mit Fuß Plastik,
terracotta o. grafit 26 cm
5907484592074

1 St. 1,40 €

N
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Traueraccessoires

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R

R

N

NNNN

NNN

RR

R N

R

R R R R

R

Schriftrolle 13 x 16,5 cm grau
4018865886819

1 St. 4,10 €

Pflanzherz 16 x 14 cm H 7,5 cm
grau 4018865886840

2 St. 4,50 €/St. 8,99 €

Schale Flügel 14 x 12 cm H 7 cm
grau 4018865886697

1 St. 3,80 €

Rosen 10,5 x 8 cm grau
4018865886642

6 St. 1,48 €/St. 8,85 €

Rose 16 x 12cm grau
4018865886635

2 St. 3,00 €/St. 5,99 €

Herz 15 x 10,5 cm m. Rose grau
4018865886659

1 St. 5,70 €

Grabvase 35 cm creme m. Rosen
4018865723947

1 St. 7,10 €

Grabvase 27 cm grau m. Feder
4018865886833

2 St. 4,25 €/St. 8,50 €

Herz 19 x 17,5 cm grau m. Text
4018865886802

2 St. 4,33 €/St. 8,65 €

Stein 14 x 11 cm grau m. Text
4018865886826

2 St. 3,50 €/St. 6,99 €

Stein 16 x 8,5 cm grau m. Rose
u. Text 4018865886703

2 St. 3,78 €/St. 7,55 €

N
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R R R

R

R

RR NN

R

RR

N

Engel 11 cm sitzend grau
4018865855358

4 St. 2,48 €/St. 9,60 €

Engel 15cm sitzend grau
4018865855389

1 St. 7,10 €

Engel 14 cm grau m. Kugel
4018865886758

1 St. 5,30 €

Engel auf Herz 14cm grau m.LED
4018865886727

1 St. 4,50 €

Engel betend 9 cm creme
4018865723749

8 St. 1,37 €/St. 10,95 €

Engel 14 cm sitzend grau
4018865855365

2 St. 4,00 €/St. 7,99 €

Engel 16 cm sitzend grau
4018865855372

2 St. 5,43 €/St. 10,85 €

Engel 9 cm grau
4018865270960

6 St. 1,28 €/St. 7,60 €

Pflanzgefäß m. Engel 17 cm grau
4018865886710

1 St. 6,45 €

Engel 4,5 cm grau a. Stab
4018865886772

8 St. 1,20 €/St. 9,60 €

Engel m. Herz 9 cm grau
4018865886734

2 St. 3,33 €/St. 6,65 €

N
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Kranzblumen
R R

R

R R

R

R

R R

R R

R

R R

R R

R

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R R

R R

R R

Foam-Rose Ø 5 cm Mix grün
4018865786874

24 St. 0,34 €/St. 8,10 €

Ø 7 cm
4018865786881

12 St.
0,54 €/St.

6,50 €

Ø 10 cm
4018865786898

6 St.
0,86 €/St.

5,15 €

Foam-Rose Ø 5 cm Mix rosa
4018865786928

24 St. 0,34 €/St. 8,10 €

Ø 7 cm
4018865786935

12 St.
0,54 €/St.

6,50 €

Ø 10 cm
4018865786942

6 St.
0,86 €/St.

5,15 €

Foam-Rose Ø 5 cm Mix rot
4018865786973

24 St. 0,34 €/St. 8,10 €

Ø 7 cm
4018865786980

12 St.
0,54 €/St.

6,50 €

Ø 10 cm
4018865786997

6 St.
0,86 €/St.

5,15 €

Foam-Rose Ø 5 cm Mix orange
4018865787123

24 St. 0,34 €/St. 8,10 €

Ø 7 cm
4018865787130

12 St.
0,54 €/St.

6,50 €

Ø 10 cm
4018865787147

6 St.
0,86 €/St.

5,15 €

Foam-Rose Ø 5 cm pearl weiß
4018865787086

24 St. 0,34 €/St. 8,10 €

Foam-Rose Ø 7 cm pearl weiß
4018865787093

12 St. 0,54 €/St. 6,50 €

Wachsrose Ø 10 cm burgund
4018865787208

6 St. 1,83 €/St. 10,99 €

cremerosa
4018865787215

6 St.
1,83 €/St.

10,99 €

perle
4018865787222

6 St.
2,05 €/St.

12,30 €

Foam-Rose Ø 5 cm
pearl creme/rosa
4018865786959

24 St. 0,34 €/St. 8,10 €

Foam-Rose Ø 7 cm
pearl creme/rosa
4018865786966

12 St. 0,54 €/St. 6,50 €

Chrysanthemenbusch x 7  
25 cm orange
4027234845289

1 St. 2,20 €

creme
4027234845265

1 St.

2,20 €

gelb
4027234845258

1 St.

2,20 €

fuchsia
4027234845272

1 St.

2,20 €
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

R NN

R

Foam-Rose Ø 4,5 cm weiß
4018865755368

36 St. 0,12 €/St. 4,40 €

R

Ø 7,5 cm weiß
4018865755221

18 St.
0,24 €/St.

4,25 €

R

Ø 6 cm weiß
4018865755290

27 St.
0,17 €/St.

4,65 €

R

Foam-Rose Ø 4,5 cm creme
4018865755405

36 St. 0,12 €/St. 4,40 €

R

Ø 7,5 cm creme
4018865755269

18 St.
0,24 €/St.

4,25 €

R

Ø 6 cm creme
4018865755337

27 St.
0,17 €/St.

4,65 €

Sukkulente 7 cm  
grün/purple
4018865847643

12 St. 0,32 €/St. 3,85 €

R

Calla mini 28 cm weiß
4018865756891

12 St. 0,55 €/St. 6,60 €

R

orange
4018865756907

12 St.
0,55 €/St.

6,60 €

R

erika/creme
4018865756914

12 St.
0,55 €/St.

6,60 €

R

Foam-Rose Ø 4,5 cm gelb
4018865755382

36 St. 0,12 €/St. 4,40 €

R

Ø 7,5 cm gelb
4018865755245

18 St.
0,24 €/St.

4,25 €

R

Ø 6 cm gelb
4018865755313

27 St.
0,17 €/St.

4,65 €

R

Foam-Rose Ø 4,5 cm rot
4018865755399

36 St. 0,12 €/St. 4,40 €

R

Ø 7,5 cm rot
4018865755252

18 St.
0,24 €/St.

4,25 €

R

Ø 6 cm rot
4018865755320

27 St.
0,17 €/St.

4,65 €

Christrosenbund x 5  
weiß 29 cm
4018865781992

4 St. 1,73 €/St. 6,90 €

R

R R

Calla 57 cm creme
4018865783200

12 St. 0,58 €/St. 6,96 €

Sukkulente 11 cm grün/rot 
4018865847629

6 St. 0,68 €/St. 4,10 €

Sukkulente 10 cm grün/rot 
4018865847636

12 St. 0,55 €/St. 5,65 €
Sukkulente 10 cm rot 
4018865847612

12 St. 0,55 €/St. 5,65 €

R

grün
4018865783187

12 St.
0,58 €/St.

6,96 €

R R

rosa
4018865783194

12 St.
0,58 €/St.

6,96 €

bordeaux
4018865783170

12 St.
0,58 €/St.

6,96 €

N N

N N

N N

R
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Steckschaumartikel

Preisänderungen behalten wir uns vor.

Ecobase mit Draht 1/1 Ziegel
4000510074245

32 St. 1,93 €/St. 61,76 €
4000510742410

4 St. 2,02 €/St. 8,10 €

Eco-Florette 13 x 10 cm
6280000181006

48 St. 0,95 €/St. 45,60 €
6281000081006

6 St. 1,00 €/St. 6,00 €

Ecobase mit Draht 3/4 Ziegel
4000510074238

32 St. 1,71 €/St. 54,72 €
4000510742311

4 St. 1,79 €/St. 7,16 €

Eco-Florette 10 x 10 cm
4018865776400

48 St. 0,85 €/St. 40,80 €
6281000081037

6 St. 0,90 €/St. 5,40 €

Ecobase mit Draht 1/2 Ziegel
4000510074221

48 St. 1,36 €/St. 65,28 €
4000510742212

4 St. 1,43 €/St. 5,72 €

Nass-Steckschaum
6280000010016

20 St. 0,30 €/St. 5,90 €
Trocken-Steckschaum
6280000020015

20 St. 0,44 €/St. 8,80 €

Bioline Deco Platte mini
4000510074788

36 St. 1,25 €/St. 45,00 €
1170000074789

1 St. 1,29 €/St.

Eco-Florette 18 x 10 cm
4018865776424

36 St. 1,25 €/St. 45,00 €
6281000081013

4 St. 1,30 €/St. 5,20 €

Oasis Ziegelgitter, 1/1 Ziegel 
4000510964737

20 St. 0,32 €/St. 6,40 €

Oasis Ziegelgitter, 1/2 Ziegel 
4000510964751

20 St. 0,23 €/St. 4,60 €

Stützgitter, 1/1 Ziegel  
4011909442118

20 St. 0,59 €/St. 11,70 €

Stützgitter, 1/2 Ziegel 
4011909442019

20 St. 0,38€/St. 7,50 €

Zylinder Premium
156 x 83 mm 4018865777049

36 St. 0,52 €/St. 18,72 €
125 x 74 mm 4018865777032

40 St. 0,28 €/St. 11,20 €

Dieses sind nur einige
ausgewählte Artikel aus unserem 
Steckschaumsortiment.
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Biolit-Herz 17 cm
4000510733715

4 St. 1,75 €/St. 7,00 €

Biolit-Ring/Kranz 17 cm
4000510731117

6 St. 1,90 €/St. 11,40 €

Biolit-Herz offen 43cm
4000510733616

2 St. 10,45€/St. 20,90 €

Biolit-Kreuz 42 cm
1170000073317

4 St. 3,95 €/St. 15,80 €
Biolit-Kreuz 53 cm
4000510733210

2 St. 6,30 €/St. 12,60 €

Biolit-Schale 18 cm
4000510073507

16 St. 1,85 €/St. 29,60 €
4000510735016

2 St. 1,92 €/St. 3,84 €

Biolit-Schale 16 cm
4000510073491

20 St. 1,65 €/St. 33,00 €
4000510734910

2 St. 1,72 €/St. 3,44 €

Biolit-Schale 14 cm
4000510073484

36 St. 0,95 €/St. 34,20 €
4000510734811

4 St. 0,99 €/St. 3,96 €

Biolit-Ring/Kranz 32 cm
4000510731315

2 St. 4,45 €/St. 8,90 €
Biolit-Ring/Kranz 24 cm
4000510731216

4 St. 2,70 €/St. 10,80 €

Biolit-Herz 34 cm
4000510733517

2 St. 6,25 €/St. 12,50 €
Biolit-Herz 25 cm
4000510733418

4 St. 2,85 €/St. 11,40 €

Pflanzherz geschlossen
kompostierbar 35 cm
4018224000849

1 St. 4,35 €

Pflanzring kompostierbar 29 cm
4018224000832

1 St. 2,80 €

Pflanzring kompostierbar 50 cm
4018224000689

1 St. 6,25 €
Pflanzring kompostierbar 35 cm
4018224000672

1 St. 4,35 €

Pflanzherz offen 50 cm
4018224000764

1 St. 7,90 €
Pflanzherz offen 35 cm
4018224000757

1 St. 4,35 €
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Styroporunterlagen

Preisänderungen behalten wir uns vor.

R

R

R

R

R

R

Styropor-Herz
18 cm 1370000003011

5 St. 0,36 €/St. 1,80 €
18 cm 1370000013010
200 St. 0,34 €/St. 68,00 €

Styropor-Kissen
17 x 17 cm 1370000006012

5 St. 0,38 €/St. 1,90 €
17 x 17 cm 1370000016011
180 St. 0,36 €/St. 64,80 €

35 cm 1370000003059
5 St. 1,06 €/St. 5,30 €

35 cm 1370000013058
55 St. 1,00 €/St. 55,00 €

30 cm 1370000003042
5 St. 0,93 €/St. 4,65 €

30 cm 1370000013041
68 St. 0,84 €/St. 57,20 €

25 cm 1370000003035
5 St. 0,53 €/St. 2,65 €

25 cm 1370000013034
115 St. 0,50 €/St. 57,50 €
20 cm 1370000003028

5 St. 0,45 €/St. 2,25 €
20 cm 1370000013027
160 St. 0,42 €/St. 67,20 €

35 x 35 cm 1370000006067
5 St. 1,84 €/St. 9,20 €

35 x 35 cm 1370000016066
25 St. 1,73 €/St. 43,25 €

30 x 30 cm 1370000006050
5 St. 0,96 €/St. 4,80 €

30 x 30 cm 1370000016059
48 St. 0,91 €/St. 43,70 €

25 x 25 cm 1370000006043
5 St. 0,74 €/St. 3,70 €

25 x 25 cm 1370000016042
75 St. 0,69 €/St. 51,75 €

20 x 20 cm 1370000006029
5 St. 0,50 €/St. 2,50 €

20 x 20 cm 1370000016028
120 St. 0,46 €/St. 55,20 €

Styroporkranz
20 cm 1370000001017

5 St. 0,36 €/St. 1,80 €
20 cm 1370000011016
145 St. 0,34 €/St. 49,30 €

Styropor-Kreuz
30 x 20 cm 1370000009013

5 St. 0,41 €/St. 2,05 €
30 x 20 cm 1370000019012
130 St. 0,39 €/St. 50,70 €

35 cm 1370000001055
5 St. 1,00 €/St. 5,00 €

35 cm 1370000111051
25 St. 0,95 €/St. 23,75 €

30 cm 1370000001048
5 St. 0,67 €/St. 3,35 €

30 cm 1370000011047
54 St. 0,62 €/St. 33,50 €

25 cm 1370000001031
5 St. 0,59 €/St. 2,95 €

25 cm 1370000011030
70 St. 0,55 €/St. 38,50 €

50 x 34 cm 1370000009051
5 St. 1,61 €/St. 8,05 €

50 x 34 cm 1370000019050
40 St. 1,51 €/St. 60,40 €

40 x 27 cm 1370000009037
5 St. 0,80 €/St. 4,00 €

40 x 27 cm 1370000019036
72 St. 0,75 €/St. 54,00 €

35 x 24 cm 1370000009020
5 St. 0,54 €/St. 2,70 €

35 x 24 cm 1370000019029
100 St. 0,51 €/St. 51,00 €

Styropor-Platte, 30 x 30 cm
1370000010101

1 St. 1,20 €

Styropor-Rhombe
18 x 34 cm 1370000004032

5 St. 0,64 €/St. 3,20 €
18 x 34 cm 1370000014031

90 St. 0,60 €/St. 54,00 €

100 x 25 cm 1370000010163
1 St. 3,10 €

75 x 25 cm 1370000010156
1 St. 2,85€

60 x 60 cm 1370000010149
1 St. 4,70 €

50 x 50 cm 1370000010132
1 St. 2,99 €

50 x 25 cm 1370000010125
1 St. 2,10 €

40 x 40 cm 1370000010118
1 St. 2,30 €

24 x 48 cm 1370000004049
5 St. 1,68 €/St. 8,40 €

24 x 48 cm 1370000014048
50 St. 1,58 €/St. 79,00 €

25 x 40 cm 1370000004025
5 St. 0,96 €/St. 4,80 €

25 x 40 cm 1370000014024
65 St. 0,90 €/St. 58,50 €
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Grablichter

Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

NN

N

N

NN

Grablicht Rose Glas
Ø 20 cm H 39,5 cm
5905133719391

1St. 6,95 €

Grablicht 16 Glasherz
Ø 9,2 H 14,5 cm
2240002550167

6 St. 1,08 €/St. 6,45 €
Grablicht 08 Glasherz
Ø 11,5 H 17 cm
2240000550800

4 St. 2,00 €/St. 7,99 €

Grablicht 84 Glas  
Ø 10 cm H 23,5cm
2240000226840

6 St. 1,88 €/St. 11,25 €

Grablicht Glas m.Herz 
13 x 13 cm H 29 cm rot/weiß
5902553002058

6 St. 2,20 €/St. 13,20 €

Grablicht 21 Plastik
Ø 6 H 9 cm
2240000551210

12 St. 0,45 €/St. 5,35 €
Grablicht 14 Plastik
Ø 6  H 12 cm
2240963720609

12 St. 0,49 €/St. 5,90 €

Grablicht 06 Glas
Ø 6,5 H 10,5 cm
2240000556062

12 St. 0,60 €/St. 7,15 €
Grablicht 05 Glas
Ø 7 H 14 cm
2240000556055

6 St. 0,83 €/St. 4,95 €

Nachfüllkerze Nr. 02 weiß
f. Grablicht  Ø 5 H 5,8 cm
2240000005522

20 St. 0,24 €/St. 4,85 €
Nachfüllkerze Nr. 05
f. Grablicht Ø 6 H 9,5 cm 28 h
2240005500053

10 St. 0,49 €/St. 4,90 €

Grablicht Plastik gold
Ø 6,5 cm H 17,5 cm
3830008902757

6 St. 1,19 €/St. 7,15 €
Grablicht Plastik schwarz
Ø 7,5 cm H 17 cm
3830008902764

6 St. 1,28 €/St. 7,70 €

Grablicht Plastik mit Bild
Ø 7 cm H 17 cm
2240000000091

6 St. 2,10 €/St. 12,60 €

Grablicht Plastik
Eco-Lux Ø 6 cm H 20 cm 
3830008901545

6 St. 1,53 €/St. 9,20 €

Grablicht Plastik
Ø 7 cm H 24 cm
9120046500058

6 St. 2,28 €/St. 13,65 €

Grablicht Plastik
Ø 7 cm H 25 cm gedr. weiß
3830008902368

1 St. 2,25 €
Grablicht Plastik
Ø 7 cm H 25 cm gedr. rot
3830008902344

1 St. 2,25 €
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Draht / Bedarfsartikel

Preisänderungen behalten wir uns vor.

Steckdraht, grün
0,8 / 300, 350, 400 mm
1208...
2,5 kg 2,28 €/kg 5,70 €

Steckdraht, blaugeglüht,
0,8 / 280 mm
1108...
2,5 kg 2,35 €/kg 5,88 €

1,2 / 400 mm
1212…
2,5 kg 2,15 €/kg 5,38 €

1,1 / 400, 450, 500 mm
1211…
2,5 kg 2,15 €/kg 5,38 €

1,0 / 300, 400, 450, 500 mm
1210…
2,5 kg 2,18 €/kg 5,45 €

0,9 / 280, 350, 400, 450 mm
1209…
2,5 kg 2,18 €/kg 5,45 €

1,6 / 280, 450, 500 mm
1116…
2,5 kg 1,95 €/kg 4,88 €

1,4 / 300, 400 mm
1114…
2,5 kg 1,95 €/kg 4,88 €

1,2 / 300, 400 mm
1112…
2,5 kg 1,95 €/kg 4,88 €

1,1 / 280, 350, 400 mm
1111...
2,5 kg 1,95 €/kg 4,88 €

1,0 / 280, 350 mm
1110…
2,5 kg 2,00 €/kg 5,00 €

0,9 / 280, 350 mm
1109…
2,5 kg 2,20 €/kg 5,50 €

1,0 / 400, 450, 500 mm
1210...
2,5 kg 2,18 €/kg 5,45 €

Gerberadraht, grün
0,9 / 350, 400 mm
1209...
2,5 kg 2,18 €/kg 5,45 €

Römerhaften
alle Größen
2,5 kg 2,65 €/kg 6,63 €

10 / 65 mm

10 / 60 mm

10 / 55 mm

10 / 50 mm

10 / 45 mm

10 / 40 mm

10 / 35 mm

10 / 30 mm

10 / 25 mm

Wickeldraht, blaugeglüht 0,70 mm
4026713002199
2,5 kg 2,25 €/kg 5,63 €

blaugeglüht 0,60 mm
4026713002236
2,5 kg 2,700 €/kg 6,75 €

blaugeglüht 0,65 mm
4026713002212
2,5 kg 2,25 €/kg 5,63 €

Wickeldraht, grün 0,70 mm
4026713002298
2,5 kg 2,55 €/kg 6,38 €

grün 0,60 mm
4026713002335
2,5 kg 2,85 €/kg 7,13 €

grün 0,65 mm
4026713002311
2,5 kg 2,55 €/kg 6,38 €

Efeunadeln
alle Größen
2,5 kg 2,65 €/kg 6,63 €

120 mm

100 mm

80 mm
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Auf die mit R  gekennzeichneten Artikel erhalten Sie 12% Frühbezugsrabatt.

Drahtkissen, 16 cm
1470000001168

25 St. 0,90 €/St. 22,50 €

Drahtherz, 20 cm
1470000002202

25 St. 0,95 €/St. 23,75 €

30 cm
1470000002301

25 St. 1,06 €/St. 26,50 €
25 cm
1470000002257

25 St. 0,99 €/St. 24,75 €

 30 cm
1470000001304

25 St. 1,07 €/St. 26,75 €
25 cm
1470000001250

25 St. 0,99 €/St. 24,75 €
20 cm
1470000001205

25 St. 0,92 €/St. 23,00 €

Drahtkreuz, 30 cm
1470000003308

25 St. 1,17 €/St. 29,25 €

40 cm
1470000003407

25 St. 1,35 €/St. 33,75 €

Patenthaften
alle Größen
2,5 kg 2,65 €/kg 6,63 €

17 / 60 mm

17 / 55 mm

17 / 50 mm

17 / 45 mm

17 / 40 mm

17 / 35 mm

17 / 30 mm

17 / 25 mm

10 / 35 mm

10 / 30 mm

10 / 25 mm

Leimpatronen
4050019100006

2 kg 4,48 €/kg 8,95 €

Klebepistole HB 181 (80W)
4250180502276

1 St. 9,99 €

Wickelband, Plastik 100 m x 5,5 cm
5830000000015
1 Rolle 0,023/m 2,30 €

Wickelband, Vlies 100 m x 6 cm
5901571068909
1 Rolle 0,022/m 2,15 €

Wickelband, Krepp 20 m x 6 cm
4010860170924
5 Rollen 0,047/m 4,65 €
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Wir drucken Ihre Kranzschleifen !

So erreichen Sie uns:

Kranzschleifen online bestellen:
www.schleifendruckerei.de

Siegfried Schuster GmbH in Leipzig
Steinbachweg 2 (Blumengroßmarkt)
04158 Leipzig
Telefon:	 03 41 4 61 81 41
Telefax:	 03 41 4 61 81 33
E-Mail:	 leipzig@schuster-floristenbedarf.de
Öffnungszeiten
Mo./Mi.	 05.30 - 16.00 Uhr
Di./Do.	 05.30 - 20.00 Uhr
Fr.	 05.30 - 12.00 Uhr
Sa.	 05.30 - 08.00 Uhr

Siegfried Schuster GmbH in Langerwisch
Am Gut 6 (Blumengroßmarkt)
14552 Michendorf (OT Langerwisch)
Telefon:	 03 32 05 7 13 80
Telefax:	 03 32 05 7 13 82
E-Mail:	 langerwisch@schuster-floristenbedarf.de
Öffnungszeiten
Mo./Mi.	 05.00 - 15.00 Uhr (Schnitt + Topf bis 14.00 Uhr)
Di./Do.	 05.00 - 21.00 Uhr
Fr.	 05.00 - 13.00 Uhr (Schnitt + Topf bis 12.00 Uhr)
Sa.	 05.00 - 09.00 Uhr

Jetzt Fan werden !

Schleifen-Hotline Leipzig
Telefon: 03 41 4 61 17 90    Telefax: 03 41 46 27 98 44

Schleifen-Hotline Langerwisch
Telefon: 03 32 05 7 13 87    Telefax: 03 32 05 7 13 82

Sofort-Kranzschleifen-Service
	 effektvolle Hochglanzqualität
	 viele Schriften und Farben zur Auswahl
	 Klischees, Logos und Zeichen
	 Druck von digitalen Vorlagen
	 Druck in Fremdsprachen mit anderen Schriftsystemen
	 sofortige Auftragsausführung
	 Auftragsannahme persönlich, telefonisch oder per Fax
	 täglicher Postversand über Leipzig

Internet-Schleifenkonfigurator
	 unter www.schleifendruckerei.de – zur
	 individuellen Gestaltung und Bestellung Ihrer
	 persönlichen Kranzschleife
	 eine Galerie mit vielen Beispielen
	 zum Thema Schleifendruck und
	 Trauerfloristik

Freuen Sie sich auf unseren 

Katalog Weihnachten 2018 

ab August !


